
 

 

UCHWAŁA NR XIII/138/25 

RADY MIEJSKIEJ W MIĘDZYRZECZU 

z dnia 27 maja 2025 r. 

w sprawie ustalenia szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w mieszkaniach treningowych 

lub wspomaganych 

Na podstawie art. 97 ust. 5 ustawy z dnia 12 marca 2004r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 2024r., poz. 1283 

ze zm.1)) uchwala się, co następuje:  

§ 1. 1. Ustala się szczegółowe zasady ponoszenia odpłatności za pobyt w mieszkaniach treningowych lub 

wspomaganych na terenie gminy Międzyrzecz. 

2. Pobyt w mieszkaniach treningowych lub wspomaganych jest odpłatny. 

§ 2. Podstawą wymiaru odpłatności jest pełna dobowa stawka za pobyt, która wynosi: 

1) w mieszkaniu wspomaganym – 30,00 zł; 

2) w mieszkaniu treningowym – 28,00 zł. 

§ 3. 1. Odpłatność za pobyt w mieszkaniach treningowych lub wspomaganych, z zastrzeżeniem art. 53 

ust. 12a ustawy o pomocy społecznej, ustala się, następująco: 

Dochód osoby samotnie gospodarującej lub na osobę  

w rodzinie wyrażony w % w stosunku do wysokości 

kryterium dochodowego, o którym mowa w art. 8  

ust. 1 ustawy o pomocy społecznej 

% wskaźnik stawki dobowej za pobyt w mieszkaniu 

wspomaganym lub treningowym 

powyżej 100% do 150% 40% 

powyżej 150% do 200% 50% 

powyżej 200% do 250% 60% 

powyżej 250% do 300% 70% 

powyżej 300% do 350% 80% 

powyżej 350% do 400% 90% 

powyżej 400% 100% 

2. Miesięczna opłata za pobyt w mieszkaniu treningowym lub wspomaganym stanowi iloczyn dobowej 

stawki, liczby dni pobytu oraz wskaźnika stawki dobowej. 

3. Miesięczna opłata za pobyt w mieszkaniu treningowym lub wspomaganym ustalona zgodnie z ust. 1 i 2 

nie może przekroczyć 70% dochodu osoby, z zastrzeżeniem art. 53 ust. 12 a ustawy o pomocy społecznej. 

 
1) Zmiany niniejszej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2024r., poz. 858, poz. 1572 oraz Dz. U. z 2025r., poz. 1044  i poz. 620 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 4 czerwca 2025 r.

Poz. 1391



4. W przypadku pobytu obejmującego niepełny miesiąc, odpłatność jest ustalana proporcjonalnie do liczby 

dni pobytu w danym miesiącu. 

§ 4. Odpłatność za pobyt w mieszkaniu treningowym lub wspomaganym wnoszona jest w terminie 

wskazanym w decyzji. 

§ 5. Z dniem wejścia w życie niniejszej uchwały traci moc uchwała nr LXXIX/767/24 Rady Miejskiej 

w Międzyrzeczu z dnia 25 kwietnia 2024r. w sprawie ustalenia szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za 

pobyt w mieszkaniach treningowych lub wspomaganych (Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego 

z dnia 2 maja 2024r., poz. 1349). 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Międzyrzecza. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego. 
 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Międzyrzeczu 

Marek Cieloch 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 2 – Poz. 1391


		2025-06-04T13:58:54+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




